

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проєкту постанови Кабінету Міністрів України
«Про внесення зміни до пункту 1¹ постанови Кабінету Міністрів України
від 28 квітня 2000 р. № 728»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
<p>1. Затвердити Порядок вивезення за межі України або знищення неякісних та непридатних до споживання товарів (предметів) гуманітарної допомоги (додається).</p> <p>1¹. Установити, що на період воєнного стану рішення про знищення та/або утилізацію неякісних або непридатних до споживання товарів (предметів) гуманітарної допомоги може приймати юридична особа, на балансі якої перебуває така гуманітарна допомога. При цьому пункти 3-8 Порядку, затвердженого цією постановою, не застосовуються. Знищення та/або утилізація неякісних або непридатних до споживання товарів (предметів) гуманітарної допомоги здійснюється з дотриманням вимог природоохоронного законодавства.</p> <p>Знищення та утилізація товарів (предметів) гуманітарної допомоги юридичними особами, уповноваженими Міністерством охорони здоров'я на отримання лікарських засобів, медичних виробів, витратних матеріалів, медичного обладнання, засобів індивідуального захисту та інших товарів,</p>	<p>1¹. Установити, що на період воєнного стану рішення про видалення неякісних або непридатних до споживання товарів (предметів) гуманітарної допомоги може приймати юридична особа, на балансі якої перебуває така гуманітарна допомога. При цьому пункти 3-8 Порядку, затвердженого цією постановою, не застосовуються. Видалення неякісних або непридатних до споживання товарів (предметів) гуманітарної допомоги здійснюється з дотриманням вимог природоохоронного законодавства.</p> <p>Видалення товарів (предметів) гуманітарної допомоги юридичними особами, уповноваженими Міністерством охорони здоров'я на отримання лікарських засобів, медичних виробів, засобів індивідуального захисту та інших товарів, необхідних для належного забезпечення сфери охорони здоров'я в</p>

необхідних для належного забезпечення сфери охорони здоров'я в умовах воєнного стану, здійснюється у порядку, визначеному Міністерством охорони здоров'я.

умовах воєнного стану, здійснюється у порядку, визначеному Міністерством охорони здоров'я.

Міністр охорони здоров'я України

Віктор ЛЯШКО

«___» _____ 2023 р.